E s t a d o  d e  S ã o  P a u l o

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA
RECURSOS HUMANOS

Rua Dr. Bráulio de Andrade Junqueira, 795 – Centro CNPJ: 45.323.474/0001-02.
 (16) 3752-7000 / 7005

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 002/2023.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 002/2023
REALIZADO NO DIA 10/12/2023.

  A Prefeitura Municipal de Aramina, Estado de São Paulo, à vista do
Resultado Final apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências
Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o Processo Seletivo n.º
002/2023, para preenchimento das funções: Diretor de Escola e Motorista,
realizado no dia 10 de dezembro de 2023. A convocação se dará de acordo
com as necessidades da administração através de Edital específico publicado
em jornal de circulação local e através de convocação por carta a ser emitida
pela Prefeitura Municipal, via correio com aviso de recebimento.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aramina/SP, 09 de janeiro de 2024

Maria Madalena da Silva
Prefeita